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Con questo informativo l'Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all'interessato ai sensi del Regolamento UE 2016/679, relativo alla protezione 
delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati personali. 

Flt^AUTÀ DEL TRAHAMEI^O 
I dati trasmessi attraverso questo modello verranno trottati dal l 'Agenzia delle Entrate per le finalità d i l iquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e per eventuali ulteriori finalità che potranno essere previste 
do specifiche norme di legge. I dati potranno essere utilizzati al fine di individuare contribuenti con profili di elevato rischio d i evasione, di frode o di elusione fiscale, così come previsto dalia normativa in materia. 

BASE GIURIDIGk 
La base giuridica del trattamento è da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attività (liauidazione, occertamento e riscossione) di cui è investita l 'Agenzia delle Entrate 
(art. 6, §1 lett. e) del Regolamento), in base a quanto previsto dalla normativa di settore. Il Decreto del Presidente delia Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce le modalità per la presentazione delie dichia­
razioni relative alle imposte sui redditi, all'imposta regionale sulle attività produttive e all ' imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136, della legge 23 dicembre 1996, n. 662 . 

CONFERIMEI^O DEI DATI 
I dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione del redditi. 
Se i dati r iguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informati dal dichiarante cne i loro dati sono stati comunicati al l 'Agenzia delle Entrate. 
L'omissione e/o l'indicazione non veritiera di dati può far incorrere in sanzioni amminish-ative o, in alcuni casi, penali. 
L'indicazione del numero di tdefono, dei cellulare e dell ' indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dal l 'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, 
adempimenti e servizi offerti. 
A i sensi dell'art. 9 del Regolamento (UE) 2 0 1 6 / 6 7 9 comporta ii conferimento di categorie particolari di dati personali l'utilizzo della scheda unica per la scelta delia destinazione deil '8, dei 5 e del 2 per mille del-
l'Irpef. 
L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'Irpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 4 7 delia legge 20 maggio 1985 n. 222 e delie successive leggi di ratifica delie intese stipulate 
con le confessioni religiose. 
L'effettuazione delia scelta per la destinazione del cinque per mille dell'Irpef è facoltativo e viene richiesta ai sensi dell'art. 1, comma 154 dello legge 23 dicembre 2014 n. 190. 
Leffettuazione dello scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013 , n. 149, convertito, con modificazioni, 
dall 'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014 , n. 13, 
Anche l'inserimento delle spese sanitarie tra gii oneri deducibili o per 1 quali è riconosciuta io detrazione d'imposta è facoltativo e richiede il conferimento di dati particolari. 
li Modelio ISA costituisce parte integrante dei presente modello ed è utilizzato per la dichiarozione dei dati rilevanti ai fini della applicazione e dell 'aggiornamento degli indici sintetici di affidabilità fiscale di cui a l ­
l'articolo 9-bis dei Decreto legge 24 aprile 2 0 1 7 , n. 50 , così come convertito dalla Legge 21 giugno 2017 , n. 96 

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI 
I dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione delia dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine per la definizione di eventuali procedimenti 
giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorità giudiziar ia. 
Per quanto r iguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione d«I'otto, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati per ii tempo necessario a consentire al l 'Agenzia delle entrate di effettuare i controlli 
presso gli intermediari e/o i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inolhie, conservati per il tempo necessario a consentire ol destinatario 
della scelta e al contribuente che effettua io scelta di esercitare i propri diritti : tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che decon'e dallo effettuazione della scelta. 

MODAUTÀ DEL TRATTAMENTO 
I dati personali saranno trottati anche con strumenti automatizzati per ii tempo strettamente necessario a conseguire gii scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misure per garontire che 
i dati forniti vengano trattoti in modo adeguato e conforme alle finalità per cui vengono gestiti; l 'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure d i sicurezza, organizzative, tecniche e fisiche, per tutelare le informazioni 
dall 'alterazione, dallo distruzione, dalia perdita, dai furto o dail 'uti l izzo improprio o illegittimo. Il modello può essere consegnato o soggetti intermediari individuati dalia legge (centri dì assistenza, associazioni di 
categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalità di trasmissione del modello al l 'Agenzia delle Entrate. Per io sola attività di h-osmissione, gli intermediari assumono la qualifica di "titolare 
del trattamento" quando i doti entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo. Da quest'anno anche i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale, trasmettono direttamente al l 'Agenzia delle 
entrate, in via telematico, i dati contenuti nelle schede relative alle scelte dell 'otto, del cinque e del due per mille deil'IRPEF. 

CATEGORIE DI DESTIt>IATARI DEI DATI PERSOt«<ALI 
I suoi doti personali saranno h-attati dai soggetti designati dai Titolare quali Responsabili, ovvero dalie persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano sotto l'autorità diretta del Titolare, o del Re­
sponsabile. A l di fuori dì queste ipotesi, i suoi dati non saranno diffusi, né saranno comunicati a terzi; tuttavia, se necessario, potranno essere comunicati: 
- ai soggetti cui la comunicazione dei doti debba essere effettuata in adempimento di un obbl igo previsto dallo legge, da un regolamento, da un otto amministrativo generale o dalia normativa comunitaria, ovvero 

per adempiere ad un ordine dell'Autorità giudiziar ia; 
- ad altri eventuali soggetti terzi, qualora la comunicazione si dovesse rendere necessaria per la tutela di Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delie vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali. 

T1TOURE DEL TRATTAMENTO 
Titolare dei trattamento dei doti personali è l 'Agenzia delie Enh-ate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 0 0 1 4 7 . 

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO „ r , , , , 
LAgenzia delle Entrate si avvale di Sogel Spa, in qualità di partner tecnologico allo quale è affidata la gestione del sistema informativo delrAnagrofe tributario e di 505E S f » , in qualità di prtner metodologico, 
alla quale è affidato l'elaborazione e l 'aggiornamento degli indici sintetici di affidabilità fiscale nonché le attività di analisi correlate, per questo individualmente designate Responsabile del trattamento ai sensi 
dell'art. 28 del Regolamento (UE) 2 0 1 6 / 6 7 9 . 

RESPONSABILE DEUA PROTEZIONE DEI DATI 

II dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell 'Agenzia delle Enh-ate è: entrote.dpo@agenziaentrate. if 

DIRrrTI DELL'INTERESSATO 
L'interessato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere io conferma dell'esistenza o meno dei doti forniti attraverso la consultazione all'interno della propria area riservato, area Consultazioni del sito web del­
l 'Agenzia delle Entrate. 
I diritti previsti dagli artt. 15 e ss. del Regolamento possono essere esercitati alternativamente tramite: 
- applicazione web disponibile nell'area riservata del sito dell 'Agenzia delle entrate 
• apposito form in area libera del sito dell 'Agenzia delle entrate che guido l'utente nelle diverse fasi di redazione dell'istanza 
- posto ordinaria o raccomandata a/r al l ' indir izzo Via Giorgione n. 106 - 0 0 1 4 7 Roma 
- posto elettronica alle caselle dedicate enh-afe.updp@agenziaentrate.it o enfrafe.dpo@agenziaentrate.it 
- posta elettronica certificata al l ' indir izzo eserciziodiritti@pec.agenziaenh-ate.it 
Qualora l'interessato ritenga che il ttattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamenhs e al D.Lgs. 196/2003 potrà rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Personali, ai sensi dell'art. 7 7 del me­
desimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritt i sulla protezione dei dati personali sono reperibili su! sito web del Garante per la Protezione dei Doti Personali al l ' indir izzo www.garonteprivocy./f 
CONSENSO 
L'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro doti personali. 
Gii intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto è previsto dolio legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per h-attore i doti relativi 
a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuha io detrazione d'imposta, olio scelta dell'orto pt-r mille, dei cinque per mille e del due per mille dell'Irpef, sia per potedi comunicare al l 'Agenzia delle Entrate, 
o od altri intermediari. 

Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione deWa dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua lo scelto dell'otto per mille dell'Irpef, del cinque per mille e del due per mille dell'Irpef. 

Lo presente informativa viene dato in via generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati. 



CODICE FISCALE C) C S M M R T 7 
O R I G I N A L E 

T 5 3 C 3 5 l | P 

TIPO 
DI DICHIARAZIONE C3uodro 

RW 
Quadre 

V O 
Quadro 

A C i i i B i B i l l i l l i l i i l l 
Corfettìvo 
nei termini integroHvci «rron contesili ecceaiondi 

DATI DEL 
CONTRIBUENTE Comune (o Stalo esieeoi di notctia 

C A T A N I A 
Provincia (sigb) Doto di notata 

C T '""l3i 1 2 '197 

Sèsso 

M F X 

6 

hiletoflo/a 

7 8 

Codice Sioia esiero ^ r t i i a tVA'f«rantude} 

0 1,1 7 , 5 6 6 0 8 6 i 7 
Acceliozlone Uc^idazione ImmolMli Cessazione 

'ita giacente volonioria sequestrati attività 
Riserverò pi lìquickatore o w q r o d curatore fedimenkas/corotope tfeBa ligia j c a j o n e giudiziale 

5 t c ^ 

dot 
Provmcio {ugk^ C!<t.p.' ^Cowceoamune 

Numero civico 

R E S I D E N Z A 
A N A G R A F I C A 

D a c o m p i l a r e solo se 
v a r i a t a d a l 0 1 / 0 1 / 2 0 2 2 
a l l a d a t a d i p resentaz ione 
de l l a d i c h i a r a z i o n e 

Comune 

Tipologia |vio, pìo2OT, ecc.) Indirizi» 

iiDota detta variazione 
; giorno ^ mese ^ anno 

2 

TELEFONO 
E INDIRIZZO DI POSTA 
ELETTRONICA 

prefisso numero 
Cellulare 

CUSMANO. MAR IAR ITAAGMAIL . CCM 
DOMIC I L IO F I SCAL f 
A L 0 1 / 0 1 / 2 0 2 2 

Comune 

R E G A L B U T O 
Provincia Gvlimeoimune 

E N H 2 2 1 
D O M I C l U O F I S C A l f 
AL 0 1 / 0 1 / 2 0 2 3 

Comune 
1111111 i ^ B ^ 

ALL'ESTERO 
D A COMP ILARE 
SE RESIDENTE 
ALL'ESTERO NEL 2 0 2 2 

Stato ledfiroto. orovmcia, contea 
! 

1 

2 

RISERVATO A CHI 
PRESENTA LA 
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI 

EREDE, CURATORE 
FALLIMENTARE/CURATORE 
DELLA L IQUIDAZIONE 
GIUDIZIALE 
o DELL'EREDITA' ecc. 
(vedere Istruzioni) 

giorno 

Cognome 

Dota di nascita 

giorno ^ mese 
anno 

Coimme {o Sialo sslsi»} di raMdIa 

Notn» 
ji»m]i»biaic4ivocaw8a} 

Ì?»owncia<s.^l 

8ESOBN2AANAGRAI 
Irk ce ryn/OK/^x 

une (o % i i o estero) 

(OSEDIVCKSC^ 
DOMICUOflSCAlE 

Fraz one, vio e numero civico / Indirizzo estero Telefono 
restdenie oH'etlero prefisso numero 

giorno ^ onno OTCQfO giorno , mese 

CANONE RAI 
IMPRESE 
IMPEGNO ALLA 
PRESENTAZIONE 
TELEAUTICA 
Riservato al l ' incaricato 

i noa fko to C S M M R T 7 8 T 5 3 C 3 5 1 P 

2 7 j P 7 | 2.023 .gVg^^NQ M A R I A 
VISTO DI 
CONFORMITÀ 
R i s e r v a t o a l C . A . F . 
o a l p r o f e s s i o n i s t a 

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.I- O DEL PROFESSIONI S IA 

CERTIFICAZIONE 
TRIBUTARIA 
R i s e r v a t o 
a l p r o f e s s i o n i s t a 

lo d i ch i a r az ione e tenuto le scriMure eonfcfcìll 

Si ottesfo l a cert i f icazione a i sensi del l 'art . 3 6 de l O.Lgs. n. 2411/1997 
FIRMA DEL PROFESSIONISTA 

(*) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia contìnua. 



O R I G I N A L E 
CODICE FISCALE {') I c l S I M | M | R I T | 7 | 8 | T | 5 I 3 I c l 3 | 5 | 11 P 

FIRMA DELLA tfoònco RA R8 RC RP 
DICHIARAZIONE X X X X 
Il contribuente dichiaro di aver 

RU NR f C compilato e allegato i seguenti 
quadri (barrare le caselle che 
interessano). 

\M TR RU NR f C compilato e allegato i seguenti 
quadri (barrare le caselle che 
interessano). X 

IC RN 

X 

RV 

X 

CR DI RM RR RT RE RF RG RQ C E 

X 

Invio owiso telematico controllo 

i CON lA FIRMA a ESPRIME ANCHE 
:Ì IL CONSENSO AL TRATIAMErvITO 
e DEI DATI SENSIBiU EVENnjAtMEt<JTE 
5 INDICATI NELLA DICHIARAZIONE 

X 

Invio altre comunìcoaftoni 
tdemoKct» c^l'infennediorìo 

Presenzo Visto Superbonus 

FIRMA del CONTRIBUENTE lo * chi presento io dKhraranone per olm' 

CUSMANO M A R I A R I T A 
•) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua. 



, PER«>NE FISICHE 

2023 
j j ^ n t r a t e 

O R I G I N A L E 
P E R I O D O D ^ M P O S T A 2 0 2 2 

C O D I C E FISCALE 

SI M M R 7 5 3 C 3 

REDDITI 
Fami l iar i a car ico 
Q U A D R O RA - Redditi dei terreni Mod. N. 

FAMILIARI A CARICO 
BARRARE LA CASELLA: 
C = CONIUGE 
FI = PRIMO FIGUO 
F = FIGLIO 
A = ALTRO FAMILIARE 

iocarko] 

l ' C N T S N T 7 9 R 2 6 C 3 5 1 Y 
^ ganncuo d a m a a o 2 0 2 2 

s«2 }ann ioptù 

2 FI imo 
FWOO 

- 9 

F D , i I I I 

4 F A 0 

5 F A D 

QUADRO A 
REDDITI DEI TERREN 
Esclusi i terreni all'estero 
da includere nel Quadro RL 

/ redditi dominicale 
(col. 1) e agrario 
(col. 3) vanno 
indicati senza 
operare la rivalutazione 

D A I 2 4 , 0 0 ^3 3 
5 , 00 ' 365 ^ 5 0 , 0 0 , 00 

1<-

K M 1 Reckjrtc dominicole 
yonòae 

KefUito <x|fpno 
intponioile i l l i i i i l non impoi ir 2 8 o : ,00 

non impoi 

, 00 

DAt , 00 '̂3 ,i 
, 00 ' 3 6 5 ' 5 0 , 0 0 ,00 

K A x 
,00 ,00 

" .13 
, 00 

D A I 2 5 , 0 0 
•i 

7 , 00 • ' 3 6 5 ' 5 0 , 0 0 WS* 
, 00 • 

6 IC 

KM 
29 ,00 

•2 
8 ,00 'i • ~" 

"•13 
, 00 

TtAA 8 ,00 
"! 

4 , 0 0 ' 365 ' 5 0 , 0 0 / * 
.00 'X 

K A 4 
9,00 

, -2 4 , o o : r „ : r : : , 00 

OAK 6 ,00 
"i 

2 , 0 0 ' 3 6 5 5 0 , 0 0 , 00 ' ' X 
K A O l l i i i l 7,00 

•2 
2 ,00 , „ 

13 
0 0 

D A A 1 7 , 0 0 
- -i 

8 , 00 ' 3 6 5 ' 5 0 , 0 0 6 
. 00-= 

5 'X 
K A O 

20 .00 ~ 
••2 

9,00 -
"13 

0 0 

D A T 1 0 0 '1 .i 
1 , 00 ' 3 6 5 ' 5 0 , 0 0 ^ I I I * 

,00 
8 

'X 
IC 

K A / 
i i i i i l É i i l M Ì 1,00 • 

•2 
1,00 : ^ - ' v „ -

- 13 
0 0 

D A f i 9 ,00 '1 4 , 0 0 ' 3 6 5 ' 5 0 , 0 0 
\

,00 
g 

X 
K A o _ _ 11 ,00 -

•2 
4,00 > 

""'•13 
X 

D A O 1 5 , 0 0 , ' 1 , 1 
5 , 00 '̂ ' 3 6 5 ^ 5 0 , 0 0 t-

. 00 
" S 

X 
K A V 

18 .00 ^ 
'' '2 

6 ,00^ 
. 13 

0 0 

n A m 2 3 , 0 0 '1 ì 
7 , 00 ' 3 6 5 1 0 0 , 0 0 • •4 

,00 . • "X 
K A I U 

'• , ' 54 .00 
•2 

15 ,00 ^ 
;' -13 o:-

D A 1 1 1 4 , 0 0 /• 4 , 0 0 ' 3 6 5 ' 5 0 , 0 0 
6 

,00 -
e 

'X 
K A I 1 

16 .00 -
•2 

4 ,00 ' ; r r - - -
"'""'13 

, 00 

D A l t 2 6 , 0 0 
3 

7 , 00 ' 365 ' 5 0 , 0 0 * 
, 00 

.\ ' X 
K A i z 

30 ,00 8 ,00 
13 

, 00 

HA I f l 2 3 , 0 0 ' 3 
• 

5 , 00 ' 3 6 5 ' 5 0 , 0 0 
* 

,oc ì i i i l 11 
K A i J 

27 .00 
•2 

,00 ' 
13 

0 0 

D A 1 il 0 0 , •' , 00 ,00 
6 l i iC l i 1'-

K A i 4 
, 00 

•2 
, 00 , , -

""'••13 ,00 

,00 
2 

,00 
i * 

,00 
5 i i l i i ' i l • 10 

K A I D • ,00 
-2 

,00 "-^ ,00 

,00 
' 1 

,00 
i 

,00 
s S l f l i IC 

K A I o 
, 00 • 

•2 
, 00 , • 

'"'•••13 
0 0 

,00 ,00 
.6 

,00 
• S ilil 

RAÌ7 l i lB i i i i iB l i f t i i • .00 • 
'2 

,00 
."""13 

, 00 

,00 . ,00 ' 
s 

,00 
S l l l É ' l i ! IC 

R A I » • . 00 
•2 

, 00 - . \ k ; 7 \ 
' •13 oc 

,00 - •' ,00 -, ì * ,00 »' IP IC 

K A I T , 00 
•2 

,00 : : 
-, :-'i3 0 0 

D AOf l ,00 
ì 

, 00 
6 -, 7 

,00 . 
, s IC 

00 
• -2 

,00^ :-<, . ; . . . 
• 

,00 

M i m i ,00 •' ,00 ' 
i • * 

,00 
8 É i l l ^ i l i 10 

RA21 •- ,00 
•2 

,00 ' ' , . : 
' • 13 

0 0 

,00 "' , 00 
.5 

, 0 0 - v : ' 
8 9 IO 

K A i z 
, 00 

'2 
, 00 

RA23 Sommoc donne 1 1 . 1 2 e 13 2 5 0 . 0 0 
, -2 

61 .00 . 
13 0 0 

(*) Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o della stesso unità immobiliare dei rigo precedente. 



PEII»>NE FISICHE 

2023 
A M s n t r a t e 

O R I G I N A L E 
P E R I O D O D ' I M P O S T A 2 0 2 2 

C O D I C E FISCALE 

M M R 3 5 1 

R E D D I T I 

Q U A D R O RB - Redditi dei fabbricati 
Mod. N. i 0 I 1 

none QUADRO RB 
REDDITI DEI FABBRI­
CATI 
E ALTRI DATI 
S e z i o n e i 

Redditi dei fabbricati 
Esclusi i fabbricati all'estero 
da includere nel Quadro RL 

La rendita catastale 
(col. ì)va indicata sen­
za operare la rivaluta­
zione 

qiomi Cortinoeaione { 

mi 4 8 4 , 0 0 ^ 0 9 ~ 365 ^ 5 0 , 0 0 ' ,00 

Tossozione ordinaria Cedokir» secca 2 1 % Cedofare secco ^Q% 

254 , 00 ,00 ,00 

none 

,00 

immola! non locati 

CocficeCo- C e d i ^ 
mme secca 

' C471 " 
80«: 

'1 

,00 

1 9 5 , 0 0 ^ 0 9 ' 365 TOP ,OD ,00 

mxm ordinaria QoddarB secca 2 1 % Cedolar» secco 10% 

, 0 0 . " , 00 " ,00 

RB3 
3 6 3 , 0 0 ^ 0 9 

. Pbsswso 

' 365 • ' - r o o , o o 

NON soggeHoa: 

, 00 205 , 00 

H221 
AbitOBonei 

,00 

pOft 

REOCXt! Cfldc^re secca 2 1 % Ceddore secca 1 0 % 

,00 i " ,00 i " ,m 
Reoditg catastale 
non nvatutolo fliomt 

CodiM ca­
none 

momm 

H221 
Abiiaziona 

de* 

,00 381 , 00 ' ,00 
CedcAsre 

$ecea 
,00 _^00 I 

RtDDfn Tassazione ordinaria Cedobro secca 2 1 % Cedolare secco 10% 

,00 ,00 ,00 
Rendite; catastale 
non rivoiulQto fliorni 

Codice ca­
none 

NON 
,00 ' ,00 ,00 

Cedrare 
secca 

m 
,00 ,00 

REDE»t! Cedolore secca 21 % Cecbiare secco 10% 

.00 " ,00 " ,00 
NON - W " -

,00 

Immobili non locati 

' ,00 
Possesso , Codiceca- .Canone 

cjfomi percentuale none di locazion 

Ablazione 

O>nt!nooaonerj 
0 0 

secca 

doti 

,00 ,00 

Rendi»? catastale 
non m o M a i o 

ordinaria CedtJora secca 2 1 % Cedobre secco 1 0 % 

,00 " ,00 ,00 

REDom 
NON 

giorni percentuale none CbntiwMaonen 
,00 

CedolcTO 

,00 ,00 

REDDm Ta ssozione ordinarlo Cedc^re secc 

,00 s " 

• 2 1 % Cec 

,00 

dare secca 1 0 % 

,00 

mm . 
NON 

IMPONBIU 

Abitaaone principote 
spggeltoalAW 

,00 • 

Iminotóli non beati 

, 00 

Abiloztone 
noosOBP^ 

0 0 
R « r ^ ^ C Q 

non moli 
1 

rt^'* litilizzo giorni ' 

,00 

percento! 
, C o c l e a -

ale none d i ^ r a S w e p a n a r i C 

,00 

onSnuozionef} ^ " S S e ^ * " 
8 9 

secca 
i2 

geODfn Tassazione ordinaria Cedobre secca 2 1 % Ceddare secco 10% 

" ^ " ^ 00 '• 0 0 • 0 0 

Siomi 
Codice co­

n i » » 

t««N 
, 00 

Immoll i non beati 

,00 
*.i Codice Co-*.««™nooaone J J nnune Ceddope 

seùso 
,00 ,00 

^sxm lo&soxiw» ordinaria Ceddbra secca 2 Ì % Ceà ib r e secco 10% 

" ^ ' • ^ ,00 " ,00 " ,00 mot^ 
- ^ 

, 0 0 : 

Immobili non beati 

,00 

TOTALI 254 , 00 r ,00 ,00 , 00 586 , 00 ,00 

Imposto cedolore secco 
,00^ 

1 0 % 

,00 

S e z i o n e il 

Doti relativi ai contratti 
di locazione 

N.<Jrìgo Mod.N. Serie Numero « soHomimero Cocfiasufficb Cotlke ideirt^KOtÌM coiriKitto 

RB21 
a JUgg 

(') Barrare la caseìia se si trotto dello stesso terreno o delio stessa unità immobi l iare del r igo precedente. 



P E I ^ N E FISICHE 

2023 
/ • ^ g e n z x a 

i : £ n t r a t e 

O R I G I N A L E 
P E R I O D O D ' I M P O S T A 2 0 2 2 

C O D I C E FISCALE 

M M R 7 8 

REDDITI 
Q U A D R O RP - Oneri e spese 

Mod. N. 

QUADRO RP 
ONERI E SPESE 
S e z i o n e I 
Spese p e r le q u a l i 
spetta l a d e t r a z i o n e 
d'imposta d e l l 9 % , de! 2 6 % , 
del 30?o, de! 3 5 % e del 9 0 % 

Le spese mediche 
vanno indicate 
interamente senza 
sottrarre la frarKhìgia 
di euro 129,1 ì 

Per l'elenco 
dei codici speso 
consultare 
la Tabella nelle istruzioni 

,00 362,00 
RP2 S p e s e sanitar ie pe r famil iar i non a cor i co affetti d a patologìe esenti , 0 0 : 

RP3 Spese sanitar ie pe r persone con disabìlìtà , 00 : 
per persone con , 0 0 : 

coni 
RP6 Sp&e sanitarie rateizzate in precedenza , 0 0 : 

.00 

36 ' 140,00 
RP9 Altre ^ e , 0 0 : 

RP10 Altre spese Codic» speso 

1 
RP12 Alt re spese 

RP13 Alt re spese ,00 

RP14 Sp^ p e r c a n o n e d i l eas ing 

leasing 
giorno , Ttese , â n̂o 

0 0 ,00 

dŜ ^̂  d^rSm dT^rS^ ^^^1^% T ^ ' ^ ^tr^ 
da «mcomm.turc.re da«ommisum« da nan commisum- do eommìsorom condetrazwne con detrazione detrazione 

la detrozione 233,00 ' 140,00 ' ,00 ,00 ,00 ' , 00 ,00 5 
|y>2! Conhibut i prev idenzia l i e d assiste nziòh" ,00 

ce 

ce 

i 
o 

RP22 A s s e g n o a l con iuge 
Codice iicaie del coniuge 

,00 

ce 

ce 

i 
o RP23 Contributi per addetti a i servizi <k inwstìci e famil iar i ,00 s 

RP24 E rogaz ion i l iberali a favore di istil i f l à a n J n ^ l c t ì e . i i ^ i l i U l i i ^ d i ,00 
o ,00 o 

8I»2<̂  Akì mi^-n s|>69e d W W > É ,oc 5 
Soggedio tiscoIffMnite 

a c o r i a x * oltri CONTR IBUT I P6R PREVI D E N 2 A C O M P I E M E h f l A R E 
edotHdoI sostituto Non tbdoth'dai $< istituto 

o 

RP27 D e d u c ^ l ì t à o n f e o r i o , , ,00 ,00 

RP28 Lovorolori di p r imo occupeunone ,00 ,00 o 
RP29 Fondi in squil ibrio finanziario ,00 - ' ,00 • 

e 
c 
«5: 

I f f^ FamSiOR o < ^ c o X ,00 

S e z i o n e II 
Spese e o n e r i 
p e r i a u o l i spetta 
la d e d u z i o n e 
d a l r e d d i t o comp less i vo 

Spese per acquisto o costa iz ione 
d i ds i toz ion i date in l o caz ione 

Octfa 
giorno , ,00 

Isiale tmporto deducibile 

a i soggetto e rogatore 

—i''^7:v-^";"S"""'"i':"";"'i" 
Somme lestiluiteneS'amK) fiesduo «amo precedente 

,00 ' £ 0 ; 

Tbtole 

0 0 

tmporto 

Q u o t a 
investimento 
in start u p 

,00 0 0 

imporlo resìduo RPF 2021 

0 0 0 0 

RP3Ó l ^ ^ ^ f e w x » Deduzione ricavuta 

* e ^ ' 0 0 

Ibtofeunpoilongo Importo rssJdjO 
propna RPF2023 fcoU + col 2) >F2022 

, 0 0 . ' - ' ,00 / ' ^ 

,00 

RP2019 
OC ,00 .00 

S e z i o n e i l i A 
Spese per intervent i 
d i r ecupero 
de l p a t r i m o n i o ed i l i z i o , 
misure ant is ismiche e 
bonus ve rde , 
bonus facciate 
e superbonus 

Anno Tipologia 
o' Moggianizio- N w i w » 

ioaone ne sismo HO* « « a finiporio speso , ^ Kd-ofdine 
Importo roto hnmobile 

RP4t 2 3 ? 8 9 
.00 , 00 

RP42 ,00 - ,00 

RP43 ,00 ,00 

RP44 ,00 ,00 

RP45 .00 ,00 

RP4Ò , 00 , 0 0 , 

RP47 •li i l i l l ì W i ,00 ,00 i 

WÈA OC fc*.30% • ,00 fe*?^ ^ ,00 . " 0 0 «a»B75« 5 0 0 
RATE ^00 ' % * i n ^ ^ ,00 s j ^ ^ ^ , 00 8c*tSi^.'9 0 0 tetottW ,00 > 

op40 TOTALE ^00 DetitìtSai. ' •• •:4 
0 0 Oielrat70% 

,00 
5 op40 TOTALE 

0 0 D*iat.85i 0 0 BoS^Stad."' ,00 ' W 10 ,00 



CODICE FISCALE C S M M R T 7 
O R I G I N A L E 

T 5 3 C | 3 5 1 P M o d . N . 0 1 

Ssz urb./connune 
atait. S e z i o n e III B 

Dat i catastal i ident i f i cat iv i 
deg l i i m m o b i l i 
e a l t r i d a t i p e r f ru i r e 
de l l o d e t r a z i o n e 

A l t r i d a t i 

N. Concbmirfo Codfaecwiwne 
2 3 

T/U FogI» fortkeSa Subalterno 

Condomin» Codice conwne T/U 
See. gib/comune 

cotost. Subalterno 

C C ^ J ^ O K E |e«lr«iro r«^stn»one corrire^ _ 

Caidominio Dota Sene Numero e soUonumero / ^ f f i ^ 

coota iccNTqiCAnvo CC^MTRATTO 

ÙOMWDA ACCATASTAA^ENTO 

Data 

S e z i o n e Ili C 
A l t r e Spese pe r 
le a u o l i spetta 
la d e t r a z i o n e de l 50% 
e de l 1 1 0 % 

Pace contributivo Anno ^le&o sostenuto importo rota 

o o r n i n e f « f b ricarica 
nnKt , „„,r„! •• ~ , 1 ff 

™ 2 , 00 ' ,00 
K r j O _ - • ' 

Anno Spesa oltrdjuHo Importo rota Anno 

,'oo ' 

Importo rota 

,00 

0 0 ^ 1 7 ^uiso»/* /nvtt^,^ ìi^nw^ftf ^irtniMv trMii 

t̂ L fiata ^seso arredo immoÌMÌe Importo rato 

,00 
Kr^f o p e s a o r reoo iminooiTi risrrunurun 

N.8aki Speso orredo immobile 

^ .03 ' 

In^x^io rota 

,00 

RP58 S p e s a a r r e d o invnobil i g iovan i copp i e 
3Sanre Speso sorienuto nei 2016 

00 

Intportoroto 

, 00 

RP59 IVA p e r acquisto obi toz ione c l asse energet ica A o B 
N «diD Importo IVA pogcAo 

, 00 ^ 

Imporlo rota 

0 0 

RP60 TOTALE RATE 
Roto 110% 

Penoii» CosJ ftriodo2008 
2013 jKtitaAtr. ndalvin. rok 
3 4 , 5 

,00 
S i 

9 '..--10 

,00 

S e z i o n e I V 
Spese p e r intevent i 
f i n a l i z z a t i a l 
r i s p a r m i o e n e r g e t i c o 
e s u p e r b o n u s 

Anno 
1 • 2 

irnporìo rota : 

,00 

m 2 , 00 ,00 

mm ,00 .00 

m4 X ,00 

- ; . ticrtaSS* Roto 6 5 % Roto 7 0 % Rata 7 5 % 

RP65 TOTALE RATE 
, 00 ,00 ,00 

4 
, 00 ,00 RP65 TOTALE RATE 

Rota 8 0 % Rata 8 5 % R t * j 6 0 % 

0 0 ,00 ,00 
9 

,00 ' ,00 

Detrazione 5 0 % Detrazione 5 5 % 0rtrozione65% 5troaone70% De tRwione75% 

,00 ,00 0 0 ,00 • ' ,00 
K r o O l U I A L c utìH/KiX Cfl»C Dt ìn« ione80% a d o z i o n e 8 5 % Detrazione 9 0 % De trozione 6 0 % 

, 00 ,00 ,00 
f 9 

, 00 ,00 

RP71 Inquilini di alloga j i a d i b i ti a d ab i t az ione pr inc ìpat i i i i i i i l H i i i i ^ i i 
- - rq> 

l i l i i i l B ^ i S B I I S M 1 
elogio N. di giorni Pereentuole 

: 
Canone 

4 

RP72 Lavoratori dipen< Jent ic l i e trasferiscono b reuden i va p e r motivi d ì b v o r o 
N. dt giori « Pereentuole 

2 

.00 g 

S e z i o n e V 
Det raz ion i p e r i n q u i l i n i 
c o n con t r a t t o d i l o c a z i o n e 

RP73 Detroz ione affitto terreni agr ico l i a i g iovan i 
,00 

S e z i o n e V I 
A l t r e de t r az ion i 

Codke^scdb 

Ammontcms invetdimento 

, 00 

Codice identificativo o Udentificotivo estero 

, 00 ,00 

,00 ,00 ,00 

RP82 Mantenimento dei con i gu ido 3aran» ta cosefio} 

, 00 

S e z i o n e V I I 
Ulter ior i dot i RP90 ReddiH prodrtfi in a» ro Camp ione d'hollo 

Codice Importo 

, 00 

RP91 Reddifi prodotti Comprane d'Italia 
, 00 ,00 

Imporlo 
3 

, 00 ,00 

QUADRO LC 
CEDOLARE SECCA 
SULLE LOCAZIONI 

, 00 

De te rm inaz ione de l l a c o m p J w ^ ^ ^ . F24 

cedo lo re secco ' 0 0 

bmpoitaacnsdìto . 

,00 

,00 

,00 , 0 0 : 

Acconti sospesi 

, 00 

00 0 0 

Ceddlon» sflceo risultoJe do 7:^/2023 

T« ;MemtodQ Ì«»^^ l&>èo«a te4a73<y%^ '̂ twposki a debito 
IO 11 ' li 

,00 - ,00 • ,00 

Acconto cedolore secco 2023 LC2 Pmmo occonto 0 0 Secondo o unico acconto , 00 i 



O R I G I N A L E 
P E R I O D O D ' I M P O S T A 2 0 2 2 

C O D I C E FISCALE 

M M R 7 
PERiONE FISICHE 

2023 
i » n t r a t e 

REDDITI 
Q U A D R O RN - Determinazione detriRPEF 

QUADRO RN P U i R E D D I T O 
C O M P L E S S I V O 

ReddNodinfBnmento 
oar agavoioziani fisoali 

Crsdita per W f i comuni Ptan£te oompensol 
0«e£)oart 3d i i ^U7/201S con credili di cdonr 

itii foddilomin« 
o 2 ziane in son 

jiodopcsTteopo- -
s«na»eperd!yft 

I R P E F 

P U i R E D D I T O 
C O M P L E S S I V O ' 45.914,00 ' ' , 00 ^ OC ' ,00 565,00 

RN2 Deduz ione pe r ob i t az ione p r inc ipa l e OC 

RH3 One i idedMc ib tb ,00 ' 

WM R S ) D f r O t ^ K ] N I 8 ^ M i ó c H « 2 ! e r o s e f i n W l O t o è n ^ ivo) 565,00 
RHS I M P O S T A L O R D A 130,00 

. . OMrcQUOBe - • • 
RN& Detrazioni pe r perconiuge a corico per fi? 

famil iar i o cor i co QQ 

razione tJlietior 
li o corico per fi. 

,00 ^ 

gli a corico 

,00 

per altri familiari a corico 

0 0 -
. . Oelnxtione per raddiS Detrazione per reddifi OMnaxiane por r«dcfili ottiimlcdi 

BtS Ì7 De'''^'^'^'^' di bvoro dipendente di pensione a C|t>aKi di iovtKo dipendaMe e ahn redditi 

, 00 . ' , 00 ' . ' , 00 

• H I B H j i l B l l i i H U ^ i f c i l 

RN8 TOTALE DETRAZ ION I PER C A R I C H I DI F A M I G U A E L A V O R O 0 0 

Detraz ione canon i di Tolole detrazione 
RNl2 looozione e ofRiio terreni 

- ' f S « z . V d d [ ( ¥ « i d r o ' ' I S ^ ,00 

^^ ' i l^r i^^tfat t *1are 

" ,00 ^ 

Detrazione utiiizzolo 

,00 " * • 

RN 13 ^^^^"^'^"^ ^ e rogaz ion i liberati 
S e z . 1 quad ro RP 71,00 

R N 1 4 D e ^ a z ì o ( i « s p i ^ S e z . ÌM'AI^PC^ .00 

RN15 Detraz ione : ^ s e S e z . Ili-C quad ro RP ,00 

RN16 [ ) ^ r az i one oneri S e z . IV quad ro RP .00 
ForzeArmote ,00 ' ,00 

D K i i fi i ^ i d u o donaz ione 
• " ^ ' Start-up per iodo d ' imposta 2 0 1 9 

RN47 , coL l ,Mod .Redd tì2022 
,00 ' 

Detrozione utilizzata 

0 0 - ' 

D M I O Residuo detrazione 
Stort-up per iodo d ' imposto 2 0 2 0 

RN47, cc4. 2. Mod. Reddi H2022 
, 0 0 - ' 

Detrazione utilizzato 

0 0 

D M O A i^s iduo detrazione 
Start-up per iodo d l m p o s l a 2 0 2 1 

RN47, col 3, Mod Redd ti 2022 
, 0 0 ' 

Detrozione utilizzala 

0 0 - ' ~ 

D k i A 1 Detraz ione invesimienti ^ r t up 
' ' " 2 M S e z . V I del quodro RP) JI|) 

,00 . ' 

Detrazione vitiizzota 

,00 

~ ~ 71,00 
Rt^3 {>efaU2sbne-jqf>ese ssni iar ,00 

DKIOjt Ci'^li d ' in^^ che generano 
residui e altri crediti 

Riocquisto prima cosa Incremento occ^xjaone 

,00 ^ ,00 

NegoziazioneeAArfmto t S ^ ^ 3 ? 
^ ,00 " * ,00 

Mediazioni 

0 0 ,00 

RN25 TOTALE ALTRE D E T R A Z I O N I E CREDITI D ' IMPOSTA (sommo dei righi R N 2 3 e R N 2 4 ) 

RN26 MOSTA NETIA fRNS - RN2a - RN23; mdicom ̂  se tt r»t4toio è neg^} PililiIffiiPiSiiI 59,00 
RN27 Credito d'imposta per altri immobili • Sisma Abruzzo ,00 

RN28 Credilo d'imposta per abitazione principale - Sismo Abruzzo ,00 • . • 

RN29 ' ^ ' * ' " P ° * ' ° f*"" f**̂ '** prodotti all'estero 
(di cui derivanti da imposte fìqurative 

RN29 ' ^ ' * ' " P ° * ' ° f*"" f**̂ '** prodotti all'estero 
(di cui derivanti da imposte fìqurative .00 } ' ^ ,00 ' 

RN30 Cred i to imposta 

Imporlo roto-2022 

Cul tura 0 0 

S c u d o 

Totale CTedito 

Totale ordito 

,00 -

,00 

,00 

utifizzoto 

utilizzalo 

0 0 

,00 ' 

,00 

RN31 Credit i residui p e r c y r a z i o n i incapienti ,00 , 0 0 : 



O R I G I N A L E 
coD iCERSCALE | c | S M M R T 7 8 T 5 3 C 3 5 1 P 

• fbrxi i comuni 

E rogaz ione sportiva 

Bonifico cnnb ien ide 

0 0 Alfri crediti d ' imposta 

tolde credito 

imposto 

Importo rota 2022 

.»,,.w.<,,^,^,.,,.».».^^ .., . . . . '90.111 
Credito uttinczoto 

Monopattini e serv. m d s . e l ^ . 

. . . , Credito utìthtzoio 
Sontncci iaone e acc{ut$ia 

dispositivi p r o t e s o n e 

Importo roto 2022 

Soc io ! Bonus OO 

Credito utilizzato 
AfHvitò fisica odol ta ia " 

Credito utilizzato 
rrS A c o d e m y 3 0 % * 

Ibiate credito 

,00 

0 0 

0 0 Riscotio d l o g g i soctolt 

/OO . ' nt^jsàofie^QoéHimoj 

credito 

cH cui ritenute 
e imposta sos' 

OC 

0 0 

,00 

Sistemi occtNnufo 

OC 

Credito utilizzato 

Credito utilizzato 

Credito utiìizzoto 

Credito «^ItzzGfo 

Credito utilizzato 

Credito utilizzato 

Cn»d'doutNizzoto I T S A c o d e m / 6 0 % ' 

.00 

,00 

,00 

,00 

,00 

o c 

,00 

Determinazione 
dell'imposta 

R N 3 3 
R r rENUTE 
T O T A U 

di cui oltre ritmute subite 1. o^n 'u t i l i ao le 

0 0 0 0 0 0 

R N 3 4 D I F F E R E N Z A (se tale importo è negativo indicare l'importo preceduto dal segno meno) 

i ^ 3 5 Credi t i d ' imposta p e r le imprese e t iovoroior i ou ionomi 

E C C E D E N Z A D ' IMPOSTA R ISULTANTE 
D A l i A P R E C E D E N T E D I C H I A R A Z I O N E 

c£aiia«dilo Qjaàtol 730/2022 

E C C E D E N Z A D ' IMPOSTA R ISULTANTE D A L L A P R E C E D E N T E 

di cui acconti sospesi ,t^^ 

0 0 ' 

dieuioccortJcedtó vcsUoggioo regime 
d; dipuic j r iwnab 

, 00 ,00 0 0 

jaltidireci^3ei=o 

0 0 

,00 , 0 0 -

Diii>i t b t ^ x ^ n i sh l xxs^ dd l 
sostituto o già ftvit! 1 

p e r i Detrazione cononi locazione R e s e z i o n e Bonus vacanze 

,00 .00 ,00 

730/2023 

T R A H A M E N T O 

,00 

non spettante 

,00 ,00 

di cui exiWax rotozzcrta (Quadro TR) ,00 

Start u p R F f 2021 RN19 

, 00 

5 9 . 0 0 

x_ 

,00 

0 0 

5 9 , 0 0 
,00 cvj 

Residui detrazioni, 
crediti d'imposta 
e deduzioni 

,00 0 0 

,00 . co l .1 Oocup. W^24, ed. 2 

Fondi Pens. RN24,ool .3 ,00 ,00 

,00 ,00 

,00 0 0 

$lor tupf tPF2023 ,00 

Uberp{iRPt:S023 0 0 Erog. sportive RPF 2 0 2 3 0 0 

Prima caso under 36 , 0 0 : 

,00 

Social Bonus 0 0 

, 0 0 : 0 0 ITSAcodemyóO* 

Altri dati 
, 00 

soggetto o l M U 

Cas i parKcobri 
,00 ; 5 8 6 , 0 0 

, 00 

.00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

.00 

,00 

,00 

Acconto 2023 
R N 6 1 Ricalcolo nsddito 

,00 
. '3 

Wt^2 Acconto dovuto Primo occonto 0 0 Secondo o unico occonto ' 

, 0 0 : 

5 9 , 0 0 



, PERSONE FISICHE 

2023 
L S A n t r a t e 

O R I G I N A L E 
PERIODO D'IMPOSTA 2022 

C O D I C E FISCALE 

M M R T 7 3 C 

REDDITI 

Q U A D R O RV - Addizionale regionale e comunoie all'IRPEF 

QUADRO RV 
ADDiZIONALE REGIONALE"**' 
E COMUNALE ALL'IRPEF — 
Sezione I — 
A d d i z i o n a l e 
r e g i o n a l e all'IRPEF 

R E D D I T O IMPONIB ILE 

A D D I Z I O N A L E R E G I O N A L E A l l ' I R PEF D O V U T A Cosi 

RV3 
A D D I Z I O N A l f R E G I O N A L E ALL' IRPEF TRATTENUTA O V E R S A T A 

(di cui ol ire froHenute OC ) 

RV4 E C C E D E N Z A DI A D D I Z I O N A L E R K S I Q N A I E A U ' I R P E F R ISULTANTE Cod. Regione di cui credilo d a Quadro I 730/2022 
D A L L A PRECEDB^ ITE D I C H I A R A Z I O N E tRX2 còl. 5 A«ted. RPF 2022 •' QQ 

RV5 ECCH3B>4MOIAIX7iaONAl£f£GK>iAl£ 
Add iz iona l e regionale trpef 

R V 6 d a hnttenere o d a r imborsare 
risultante d o 7 3 0 / 2 0 2 3 

730/2023 

0 0 

RimWsdto 

0 0 

R V 7 A D D I Z I O N A L E R E G I O N A L E ALL' IRPEF A D E B I T O 

RV8 A D D I Z I O N A L E 

5 6 5 , 0 0 
7,00 

, 00 

,00 

7,00 
,00 

S e z i o n e l i-A 8V9 /^JQUOTADEU'ADWZIONALECOMlm A f e | ( « i e p e r s c o g t ó ^ ^ 0 , 4 5 0 
A d d i z i o n a l e 
c o m u n a l e all'IRPEF RVtO A D D I Z I O N A L E C O M L m E A U r i R P E f D O t o " Agemlom»! ^ ^ 3,00 
A d d i z i o n a l e 
c o m u n a l e all'IRPEF 

A C O Z i O N A t E C O ^ W A I E A U f » P 6 P I R A ^ ^ 

RVn S C e R L ' ,00 7 3 0 / ^ o P 2 4 ' ,00 

ditre t ro* tenufe ,00 (dì a » s o s p e s a ^ ,00 ì - * , 00 

, , E C C E D E N Z A DI A D D I Z I O N A L E C O M U N A L E ALL' IRPEF R ISULTANTE Cod. Comune di oji aedilD da Quodno I 730/2022 
• ^ ^ ' ^ D A L L A P R E C E D E N T E D I C H I A R A Z I O s l E {10(3 e d . 5 Mod. REDOm 2 0 0 0 - - , 00 

RV13 KmB^umm»im<xmjm£mw&mxv^DmAm^ , 0 0 

A d d i z i o n a l e comuna le M • - - - ^30^2023 _ 
RVH c b hxdiencane o < b rimborsore Trcrtlenuto do! mhtuto Rimborsalo 

f f i d i t o t e d o 7 3 0 / 2 0 2 3 ; 
, 0 0 ,0U 

R V l $ A D D I Z i Q N A l J E C O M W s t A t & A U < - 3,00 
R V M A 0 D I Z J O N M I C O M Ì Ì t e ' A t l W | | A a ^ ' ' , 00 

S e z i o n e il-B 
A c c o n t o a d d i z i o n a l e 
comuna le all'IRPEF 2 0 2 3 

> W - ion i bnpon.b,b p , ^ Ì ^ ^iquota Accontodovuto dd dotare di { ^ ^ 1 " ! ° , ^ . ^ ^ ^ 

RV17 ' ' 5 6 5 , 0 0 - ' 0 . 4 5 0 ' 1,00 ' ,00 ' ,00 

Acconto d o versare 

1,00 



P E I ^ N E FISICHE 

2023 
a g e n z i a 

^ M ^ n t r a t e 

ORIGINALE 
PERIODO D'IMPOSTA 2022 

C O D i C E FISCALE 

M M R 7 

REDDITI 

Q U A D R O RX - Risultato dello Dichiarazione 
M o d . N . Ol 1 

QUADRO RX 
RISULTATO DELLA 
DICHIARAZIONE 

Sezione I 
Debiti/Crediti 
ed eccedenze 
risultanti dalla 

aa 

R X l IRPEF 

RX2 Addypnì^iegiaTefeSffe^ 
R X 3 AddÌ2àor>ofecomuncfcfi»tF 

R X 4 Cedo lo re secca { L Q 

presente dichiarazione RX5 P " ^ ' 
e weltore az ienda le 

RX7 estero { l ^ sez . V ) 

n y n Imposto sostìtutiva redditi 
* ^ di capitole (RM sez . V ) 

R X 9 proventi d a deposit i 
a q o r a n z i o {RM sez. ' 

RXl 0 rivdulozione su TFR 
{ R M s e z . X l l } 

RX12 
Acconto su 

R X 1 3 

t s e z ; ' ^ « j 
imposta sostitutiva 

valori 

R X U e s l o c k 

R X 1 5 

R X 1 7 

R X I « J K i o n i private 
( R M s e z . . 

RX19 S « p ^ s i o doii'oit. 2 4 

RX21 
R X 2 5 I V t E ( R W ) 

, f nuovi 
R X 3 Ì minimi/contribuenti 

farfelori(iM46eLM47) 

59,00 ' 

wersomeniDasdcb 

, 0 0 : 

m compensaz ione e / o 
in detrazione 

, 0 0 ' " , 0 0 

7c , 0 0 , 0 0 , 0 0 

3c . 00 ' ,00 , 

0 0 ,00 , 0 0 , 0 0 : 

, 0 0 , 0 0 • 

, 0 0 ; 

, 0 0 , 0 0 

, 0 0 

0 0 , 0 0 

0 0 , 0 0 , 0 0 "* 

, 0 0 , 0 0 

,00 , 0 0 ; 

, 0 0 : , 0 0 ,00 , 0 0 

, 0 0 : , 0 0 , 0 0 : 

,00 , 0 0 

, 0 0 , 0 0 , 0 0 : 

,00 , 0 0 

, 0 0 ; , 0 0 : ,00 , 0 0 

, 0 0 , 0 0 , 0 0 

, 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 

, 0 0 , 0 0 , 0 0 : 

6.802 ,00 : , 0 0 ,00 

R X 3 3 
ili ( RQ sez. IV) , 0 0 , 0 0 , 0 0 : 

R X 3 4 ben i /az ienda 
^ 0 0 : ,00^ 

R X 3 5 
, 0 0 , 0 0 , 0 0 : 

, 0 0 , 0 0 , 0 0 

> s o s t . ^ s e z . , 0 0 ,00^ ,00 

R X 3 9 
, 0 0 , 0 0 : , 0 0 : 

R X 4 0 8 
sez. XXV-ordinar io ) , 0 0 ,00 ,00 

R X 4 1 
bnp. sQst I 

- s e z . X X V - ridotta) . 0 0 : , 0 0 ,00 

, 0 0 ; 

. 00 

,00^ 

, 0 0 

, 0 0 

, 0 0 

, 0 0 

.00 

, 0 0 

, 0 0 : 

, 0 0 ! 

, 0 0 : 

, 0 0 : 

, 0 0 : 

, 0 0 : 

, 0 0 

.00 

.00 

, 0 0 

, 0 0 : 

, 0 0 : 



CODICE FISCALE C S M M R T 7 
O R I G I N A L E 
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Sezione II 
Creditì ed eccedenze 
risultanti dalle 
precedenti 
dichiarazioni 

Eccedenza ocnedi to h n p o ^ ^ 

RX51 IVA 

RX52 Contributì 

RX54 Altre imposte 

RX55 AMm imposte 

RX56 Altre imposte 

RX57 Altre imposte 

. c o : 

,00 

,00 

, 0 0 : 

,00 

0 0 ,00 

Impor 
d o t o 

l o res id t jo 
cofnpensofe 

,00 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

, 0 0 : 0 0 OC 

0 0 

,00 

,00 

0 0 

0 0 

S E Z I O N E III 
Credito IRPEF RX58 
da ritenute riattribuite 

, 0 0 

nsc te 

, 0 0 

{Sterurfe presente 
d id i ioroz ione 

, 0 0 

Credito di cui 
si chiede il rimborso 

, 0 0 

Creefilo d a util izzare 
in compensaz ione 

0 0 

S E Z I O N E I V 
Versamenti 
periodici omessi 

RX59 

Am» 
Differenza tio IVA periodko 

dortto e WA perloesoo w s a t a 

0 0 

Dilferwizahwc . . 
potenzìole e a«(£to 

, 0 0 

penod'KS versata o seguilo di 
QsmuntcoBoni in anni precedenti 

CO 

IVA periodico versota a seguito 
di conn«ieaJ3one d'innegolarrtò 

, 0 0 

periodica versotao 
segute dt oortelkj di pogament 

Vgrsamenii sMpsi 
per eventi ectsznnali Dedito malurcdD 

0 0 O'J , 0 0 

ÌO 
Codice fiscofe 



O R I G I N A L E 
PERIODO D'IMPOSTA 2022 

PERSONE FISICHE Scheda per la scelta della destinazione ^2023 dell '8 per mille, del 5 per mille e del 2 per mille deil'IRPEF 

« .- j i^ntra te utilizzare sia in caso di presentazione della dichiarazione che in caso di esonero 

CONTRIBUENTE 

C O O N I i r t S C A l M 
lobWigatóo), C S M M R T 7 8 T 5 3 C 3 5 1 P 

COGNOME (per k donne indicore il cognome d o nubile) N O ^ SESSO ( M o F ) 

^ G R A F I C I 
M A R I A R I T A ^ ^ 5 F I I 

DATA Di NASCITA COMUNE (O STATO E! 
GIORNO , MESE , ANNO 

ÌTERO) DI NASCITA PROVINCIA (siglo) 

13;' 1 2 i 1 9 7 8 C A T A N I A C T 

LE SCELTE PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MIUJE E DEL DUE PER MILLE 
DELL'IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO. 

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTHE E TRE LE SCELTE. 

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OnO PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti) 

S T A T O C H I E S A C A T T O U C A U N I O N E CH I ESE C R I S H A N E A W E N T I S T E 
DEL 7 ° G I O R N O 

X 

A S S E M B L E E DI D I O I N I T A U A C H I E S A E V A N G E U C A V A L D E S E 
(Unione de l ie C h i e s e mehxJiste e Voides i ) 

C H I E S A E V A N G E U C A L U T E R A N A 
IN ITALIA 

U N I O N E C O M U N I T À ' E B R A I C H E S A C R A A R C I D I O C E S I C H I E S A A P O S T O U C A IN ITAL IA 
I T A U A N E O R T O D O S S A D ' ITAL IA E D E S A R C A T O 

PER L ' E U R O P A M E R I D I O N A L E 

U N I O N E C R I S T I A N A E V A N G E U C A U N I O N E B U D D H I S T A I T A U A N A U N I O N E I N D U I S T A I T A U A N A 
B A H I S T A D ' I T A U A 

I S T I T U T O B U D D I S T A I T A L I A N O A S S O C I A Z I O N E " C H I E S A D ' I N G H I L T E R R A " 
S O K A G A K K A I ( IB ISG) IN ITAL IA 

(*} Per la scelta a fovore dello Staio è possibile indicore anche uno dei seguenti codici: 
1 - Fame nel mondo; 2 - Cobmità; 3 - Edilizio scdostico; 4 - Assìsienzo ai rifugiati; 5 - Beni culturdi. 

AVVERTENZE Per esprimere lo scelta o favore di una delle istituzioni beneficiarie della quota dell'otto per mille deil'IRPEF, 
il contribuente deve O f ^ r r e lo propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta cfeve essere fatta esclusivamente per 
una delle istituzioni beneficiorie. 
La mancanza della firma in uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. In tal caso, 
la ripartizione della quota cPimposta non attribuita è stabilita in proporzione alle scelte espresse. La quota non attribuita 
spettante die Assemblee di Dio in Italia e olia Chiesa Apostolica in Holia è devduta otta gestione statde. 



CODICE FISCALE 

O R I G I N A L E 
C S M M R T 7 8 T 5 3 C 3 5 1 P 

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanri) 

S O S T E G N O D E G Ù ENTI DEL TERZO SETTORE ISCRITTI NEL RUNTS DI CUI F I N A N Z I A M E N T O D E U A R ICERCA SCIENTIF ICA E D E U A UN IVERS ITÀ ' 
AU/ART. 4 6 , C . 1, DEL D.LGS. 3 U X J U O 2 0 1 7 , N. 117 , COMPRESE l£ COOPERAT IVE 

S O C I A U ED ESCLUSE LE IMPRESE S O C I A U COSTITUITE IN F O R M A DI SOCIETÀ ' , 
N O N C H É ' S O S T E G N O D E U E O N U J S ISCRITTE A l i ' A N A G R A F E 

F I RMA CUSMANO M A R I A R I T A F I RMA 

beneficiario (eventuale) 9 1 0 0 3 0 4 0 8 6 1 

F I N A N Z I A M E N T O D E U A R ICERCA SANITAR IA 

F I RMA 

Codice fiscale del i : ; : • 
beneficiario (eventuale) I , ; • : \ 

S O S T E G N O DELLE A H I V I T A ' S O C I A U SVOLTE DAL C O M U N E DI RES IDENZA 

Codice fiscale del 
beneficiario (eventuale) 

F I N A N Z I A M E N T O D E U f AHIVTTA ' DI TUTELA, 
P R O M O Z I O N E E V A L O R I Z Z A Z I O N E DEI BENI CULTURAU E PAESAGGIST IC I 
( SOGGETTI DI CUI AU. 'ART, 2 , C O M M A 2 , DEL D.P.C.M. 2 8 L U G U O 2 0 1 6 ) 

F I R M A 

Codice fiscale del i : : i 
beneficiario (eventuale) | : ; I : 

S O S T E G N O A U E A S S O C I A Z I O N I SPORTIVE DILETTANTISTICHE ISCRITTE A L 
REG I STRO N A Z I O N A L E DELLE A H I V I T A ' SPORTIVE D ILEHANTIST ICHE A N O R M A 

DI L E G G E C H E S V O L G O N O U N A RILEVANTE ATTIVTTA DI INTERESSE SOC IALE 

FIRAM FIRAM 

Codice fiscale del 
beneficiario (eventuale) 

S O S T E G N O DEGLI ENTI GESTOR I DELLE A R E E PROTETTE 

F I RMA 

Codice fiscale dei 
beneficiario (eventuale) 

AVVERTENZE Per esprimere la scelta a ^ o r e di una delle finalità destinatarie delia quoto del cinque per miib deil'IRPEF, il 
deve apporre la propria fìrma nel riquadro corrispondente. Il contribuente ho incJtns la facoltà di indicare anche il codice fiscale di un 
beneficiario. Lo scelta deve essere foflci esclusivamente p&r una sola delle finalità beneficiorie. 

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL1RPEF (in coso di scelto FIRMARE nello spazio sottostonte) 

P A R T I T O P O L I T I C O 

1̂  y j 

2 0 

CODICE F I R M A 

AVVERTENZE Per esprimere 
firma nel riquadro, irdicando 

t a tCMxeiik uno <m parm politici 
codice del partito prescelto. La scelta deve essere fotta 

iuepa- mille cy'IRPÉF, il contribueaite deve apporre b predio 
fóciusivomente per uno sdo dei partiti politici beneficiari. 

In aggiunta a quanto indicato neil'informativa sui trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa che i dati personali 
del contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta. 

RISERVATO Al CONTRIBUENTI ESONERATI 
IN CASO DI UNA O PIÙ' SCELTE E' NECESSARIO APPORRE LA FIRMA ANCHE NEL RIQUADRO SOHOSTANTE. 
Per le modalità di invio delia scheda da porte dei soggetti esonerati, vedere il capitolo 3 dello parte II delle istruzioni. 

Il soifoscritto dichiara, sotto la propria responsobililà, 
che non è tenuto né intende avvalersi della facoltà di 
presentam la di<:iiioixiz;ione ém redditì. 

FIRMA 



P E i ^ N E FISICHE 

2023 

O R I G I N A L E 
PERIODO D1MPOSTA 2022 

C O D I C E FISCALE 

M M R 

R E D D I T I 

Q U A D R O LM 
Mod. N, 0 

Reddito dei soggetti che aderiscono at regime di vantaggio per l'imprenditoria giovanile 
e lavoratori in mobilità {Art. 27, commi ! e 2, D.L 6 luglio 2011, n. 98) 
Reddito dei contribuenti che fruiscono del regime forfetario (art. 1, commi 54 - 89, 
della legge 23 dicembre 2014, n. 190) 

SEZIONE I 
Regime di vantaggio 
Determinazione 
del reddito 

I m p r e s o 

A u t o n o m o 

I m p r e s o f a m i l i a r e 

IMI C o d i c e attivilo 

LM2 Totale componenti pouiivi 
LM3 R imanenze finoii 

LM4 Oiffer«n»iilM2-

1M5 

IM6 Reddito IORÌoopeiTÌitoaJM4-iM5coiJS) 

C b r o m l 9 1 e 9 2 A r t i , comma 8 Art. t, comma 9 Art T, commo 10 
tm/mS 1 .232/20J6 1.232/2016 L. 232/2016 

, 0 0 » m , 0 0 ^ 

H i 

LM7 Contributi prev idenzia l i e ass istenzia l i 

tA49 Pefdife pregresse 
Misuro limitato 8 0 % 

0 0 

Misuro Heno i 

. 0 0 J 

IMIO ReddHDdmtftodeifeperdte soggetto ed imposto s o s l i ^ ^ 
LMn imfN>sto«oslÌtoiiviiS% 

raguìsitf oootuò I y 
rt.r, comma 5 i ) A 

OC 

,00 

,00 

.00 

,00 

,00 

SEZIONE II 
Regime forfetario 
Determinazione 
del reddito 

I m p r e s o 

A u t o n o m o 

I m p r e s o f a m i l i a r e 

tM21 regime (ort.l 57) {ort 1, commo t 

IM22 Codice altivìiò 

6 9 2 0 1 1 
IM23 

7 8 , 0 0 ^ ' 6 4 . 6 4 9 QQ, 
Dintto Autore Corrdah 

5 0 j 
% 3 

.00 

IM24 
% 3 .00 

LM2Ó .00 .00 

IM27 M, 

LM34 Reddito lordo , 00 

IM35 Contributi prev idenzia l i e ossisienzioìi 5 . Q 7 7 . 0 0 : 
IM3Ó Reddito netto 

tM37 

Artìgioni e commercionK 

0 0 

. 0 0 

(art. 2 c. 56 L. 

Misura Fieno 

, 0 0 : 

, 0 0 ) 

IM38 Redd^dm^deHepwxlìto soggetto cKitinposlasoslitiiti^ 
IM39 imposta sosiifutìvo 

per attività 

5 0 . 4 2 6 . 0 0 

.00 

.00 

5 0 . 4 2 6 ,00^ 

5 . 0 7 7 , 
4 5 . 3 4 9 , 0 0 ^ 

4 5 . 3 4 9 , 0 0 
6 . 8 0 2 

SEZIONE III 
Determinazione 
dell'imposta dovuta 

) '2 3 
, 00/ . ' , 00 • 

, Sismo A b n j a o Reintegro onticipoiioni 
cète ionepr indpafc fcwfipwwion* 

5 ' 6 7 
, 00 ,00 

Scoob Viefeesorvegtianzo 

LM4Q Crediti di imposto 
,00S 

Bonifica ambientale 

. 0 0 . 

0 0 

,00 

^ 

,00-

iiilB 
, 0 0 - . 

.00 

Primo «oso - under 36 art. 
15 16 

, 00 ,00 
e 125 Cononi locoz. imor IwrisKcbe 
i^dork» - o r t & i : ^ ^ DL 

i s ! 18 19 :a 
0 0 0 0 0 0 

I TSAcad«ny30% ITS Acodemy 6 0 % 

20 

0 0 

,00 

,00 

0 0 

, 0 0 0 0 0 0 0 0 



O R I G I N A L E 
Codice fiscale | CSMMRT78T53C351P | Mod. N. 0 1 

IM41 Rilenute txmoaào 0 0 
ÌM^mifmm - - . -^^ - - - „ - , 6.802^00 
LM43 Eccedenza d'imposta rìsubante tbfla precedente dichiarazione 0 0 
tM44 tps0immé^^^^^ • y - ^ 
tM4Ston8-- .: ; - : - . - - rm^<il^<^ ' ôQÌ ^ ^ 
iM46inyo»faa debito 6.802,00 
IM47 imposta a credito 0 0 
IM4S ief)témmémm^ ' • .-. ' -.- .., •-. ^ 

SEZIONE IV Eccedenza 2017 Eccedenza 2018 Eccedenza 2019 Eccedenza 2020 Eccedenza 2021 Ecoedenzo 2022 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ,00 non compensate ' — ' ; ; — — > :— ' —'̂ "•"̂  2 
IM51 PERDITE R I PORrAB IUSEh4ZAL IMr f l DI TEAAPO . , , 

(diCM rebftve al presente onno ' QQ } 0 0 



O R I G I N A L E 
PERIODO D'IMPOSTA 2022 

C O D I C E FISCALE 

M M R 7 
P E I ^ N E FISICHE 

2023 
orenzaa 
n t r a t e * 

R E D D I T I 

Q U A D R O RS 
Prospetti comuni ai quadri 
RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari Mod. N. 0 i l 

Quodro dì riferimojio ' LM 
Plusvalenze R$2 teqjortocÓB iplesstvo do rateizzare ai sen si degli artìcoli Ŝ ,c<M3wrìw34- ' , 00 «.8|,f8l t̂ mo2 > 

,00 
e sopravvenienze 
attive 

Quotio.oosla nte degli importi di cui al rigo m-
1 

,00 , 
2 

,00 e sopravvenienze 
attive RS4 te^)ono€Oir )|::le$sM» db !peÈmÈìx«^4i& «ettsi ,00 

RS5 Quota costa nte d̂ hmporto di cui al rigo R U . t • • ,00 

Imputazione 
de reddito 
dell'impresa 
familiare 

RSÓ 
Quota reddito esente do ZFU 

5? 4 

,00 

»nto di cui non 

Quoto di portecipojùooe Quoto dì reddito 

F " " " 

QuEjto reddito 

0 0 

,00 OC 0 0 •00 

RS7 

,00 ,00 
W £c^edenzo2dTd 

: 2 : 3 
,00 , 00 i 

,00 ' 
^cedofizo 

,00 

,00 

OG 
Eccedenza 2031 

,00 ,00 
R i d i t e riportobili 
s e n z a limiti d ì tempo 

Perdite pregresse non 
compensate nell'onno 
ex contribuenti minimi 
e fuoriusciti dal 
regime di vantaggio 

,00 

RS8 lavoro autonomo 

,00 

Eccedenza 2018 Eccedenza 2019 Eccedenza 2020 Eccedenze 2021 

,00 ,00 ,00 co 
Perdile r i p o r t o y ì 
s e n z a limiti dt tempo 

. 00 

Perdite di lavoro 
autonomo (art. 3 6 
c. 2 7 , DL 223/2006) 
non compensate 
nell'anno 

RS10 PERDITE RIPORTABIU S E N Z A U M m D I T E M P O 

,00 
Perdite istanza art. 
4 2 , quarto comma, 
DPR 600 del 1973 RS11 l l l l l l l l l l l i iB^^^^^^ 

• I l i i i l i ^ i ^ ^ l H misuro limitata t 

Ì Ì 2 
,00 

1 misura piena 

,00 

Perdite d'impresa 
non compensate 

M i l o PERDITE LJTIUZZABtU 
•«'^ NMISimUMnATA di a » n ^ w c i preswrt» periodo 

Perdite d'impre 

,00 ^ 

*o. - ì 

,00 

PERDITE UTIUZZABiU IN MIS I 
( A R T 8 4 , C O A A M A 2 ) 

2 

0 0 ' ,00 

Utili distribuiti 
do imprese estere 
partecipate 
e crediti d'imposta 
per le imposte 
pagate all'estero 

DATI DEL s o G G E n o RES IMN ITE E DEa'iMPRESA ESTERA PARIEaPA l A 
i t^t d t ^ r ^ > ^ 

Utili distribuiti 
do imprese estere 
partecipate 
e crediti d'imposta 
per le imposte 
pagate all'estero 

Trasparenza Coc ice fiscale Denomii 
m 3 

lozione dell impresa estero pca-iecipata non residente 

i l i i u | | H | | 5 ,00 

Utili distribuiti 
do imprese estere 
partecipate 
e crediti d'imposta 
per le imposte 
pagate all'estero CREDITI PER I E IM f>OSTE PAGATE A i i ' E STERD 

Crediti d'imposta 

SaWo i n i z i c i 

: / ' .00 

Sui redditi Sugli u rili distribuiti 

,00 . : 

Sdkbfwa le 

,00 : / ' .00 , 0 0 . 

rili distribuiti 

,00 . : .00 

1 2 3 5 
,00 



Codice fiscale CSMMRT7 8 T 5 3 C 3 5 1 P 
O R I G I N A L E 

Mod. N. 0 1 

Acconto ceduto 
per interruzione 
del regime 
art. llódelTUIR 

R$23 
Qxitce fiscale 

issi ] 
Codice Dota 

i l l l l l P : i | i l i | i i i l i 3 B l i l ' i 
Importo 

, 0 0 

Acconto ceduto 
per interruzione 
del regime 
art. llódelTUIR RS24 

- ' 1 1 • 0 0 

Ammortamento 
dei terreni RS25 fa\shncctH strumentali industriali 

Numero Importo t^iumero 

' ^ ,00 ^ 

Importo 

,00 

RS26 Altri fobbriccrti shumoìtal i , 0 0 ,00 

Spese di rappresentanza 
perleimpr«e j j j jS 
di niK>va costituzione 
D.M.del 9/11/08 art. 1 c .3 

Spese non dsduciisili 

, 00 

Prezzi 
di trasferimento RS32 f^ssesso 

documentazione Componenti positivi 

' ^ ,00 

Con^sonenti negativi 

,00 
Consorzi di imprese 

RS33 Codice escale Ritenute 

^ ,00 

Estremi identificativi 
rapporti finanziari Codice fiscale Codice di identificazione fiscale estero 

RS35 
Oenominasone operoiore finanziario 

,. Tipo 
di rapporto 

Deduzione 
per capitale investito 
proprio (ACE) 

CREDITO D'IMPOSTA 

RS36 , 00 ' 

Riconosciuto 

Ceduto 

Residuo precederne 

Rimborso 

.00 

,00 

,00 

Ricevuto 

Trasierilo 

,00 

0 0 

Attribuito 

Residuo 

,00 

,00 

IncremenH dei capitale proprio Decrementi del capitate proprio 

' , 00 ' , 00 

Riduzioni 

,00 

i:SfÌe<«nzo 

Minor Importo 

IO netto 

,00 

RS37 
Codice fiscale Rendimento attribuito Eccedenze riportala 

,00 
Rendimento ceduto 

,00 

utihzzoto 
, 0 0 

Reddito d'impreso ìbiate Rendimento 
i spettanza dell'imprenditore soctelò partecipate/i 

, 0 0 

Éccedenzoriportob.ie Codice Slato Este«> 

0 0 

RECUPERO A C E INNOVATIVA 

,00 

0 0 

0 0 

Codice Fiscoie 

0 0 

, 0 0 

, 0 0 

RS38 
interpello Conferimenti art 10, co. 2 Conferimenti col. 2 sterilizzati Corrispe^vi art. 10, co 3, teli, a) Corrispettivi col 4 sterilizzati 

' ^ , 0 0 , 0 0 ' , 00 ^ ,oc 
Cwrispelfivi art. 10, co. 3, le», b} Corrispeltivi col. 6 stenlizzoh IncremenH ari. 10. co. 3, \a». cj tneremenJi col, B sterilizzali 

Conferimenti art 10, co. 4 Conferimenti col. 10 sterilizzati 

Ritenute regime 
di vantagaio ^ 
e r^ime tortetario «««^ 
Casi particolari 0 0 



Codice fiscale CSMMRT7 8 T 5 3 C 3 5 1 P 
O R I G I N A L E 

Mod. N. 0 1 

Canone Rai 

RS41 Frazione, vio e numero civico C.o.p 

9 gioriK) mese anno 

' qiomo inese 

P r o s p e t t o d e i c r e d i t i Valore lisce tte 

RS48 Ammonta re compless ivo del le svdutoz ion i dirette e degl i occonionomerrti 
risultanti ol termine ck i l ' eserc iz io p r eo )d« i t e QQ , 0 0 

RS49 Perdite de l l 'eserc iz io 
, 0 0 

R550 DiHWenza 1 
• • ' • ~ . , 0 0 i , 0 0 

assi SvdiukEÓoeìi e occon tonomer^ de i f e se r c i z io 
0 0 1 , 0 0 

RS52 Ammonta re complessivo del le sw lu toz ion i dirette e degl i occontonomenti 
risultonti a fine ese rc iz io 0 0 - , 0 0 

RS53 Valore cfei crediti rìsuitonli in b i lanc io 
. 0 0 , 0 0 

D a t i d i b i l a n c i o RS97 Immobi l i zzaz ion i immaterial i , 0 0 

mn Immobi l izzaz ion i moier ia l i Fondo ommorlaniento beni moienalì 0 0 '̂ , 0 0 

R$99 Immobi l i zzaz ion i f inanz ia r ie , 0 0 

RS100 R imanenze di moterie printe, sussidorìe e d i consumo, in co r so d i l avoraz ione , prodotti linitì , 0 0 

RS 101 Credit i ve rso dient i compres i neU'aftivo d r c d o n i e 

RS102 Altri credei compres i nell'attivo cìrcc^ante 

RS103 Attività l ìnonziar ie c h e non costituiscono immobi l i zzaz ion i 

RS104 Disponibilità l iquide 

RS106 I b y e attivo 

RS107 Patr imonio netto Soldo iniziale 

RS108 Fondi per rischi e oner i 

RS109 Trottamento d i fine rapporto d i lavoro subordinerò 

RS110 Debiti verso b a n c h e e oifa^ finanziatori esigibil i entro l ' e swc iz io success ivo 

RSl 11 Debiti verso bonche e altri finanziatori esigibil i oltre l 'eserc iz io success ivo 

RS112 Debiti verso fornitori 

RSl 13 Altri debiti 

RSl 14 Ratei e risconti p o s a v i 

0 0 

R$tl5 Tòtdfe|Scemvo' 
RSl 16 Ricovi del le vendite 

RSl 17 Altri oner i di p roduz ione e vend i la icui 0 0 ) 

0 ' ) 

0 0 

0 0 

, 0 0 

, 0 0 

, 0 0 

, 0 0 . 

0 0 

0 0 

, 0 0 

,00 
, 0 0 

, 0 0 

M i n u s v a l e n z e e 

d i f f e r e n z e n e g a t i v e RS 118 
,N altid. 

,00 

RSl 19 , 00 

Minusvalenze/Ahrl lihMi 

,00 

Dividendi 

. 0 0 



ORIGINALE 
Codice fiscale ^SMMRT7 8T53C351PÌ Mod.N. | 01 

Variazione dei criteri 
di valutazione RS120 

Comunicazione 
(Art. 4 D.M. 
4 Agosto 2016) RS136 

Es i r t f f l xan tóp ra supposti pe r b rìduzìofte d e termini d i dece ìéetasa 
Conse r vaz i one de i 
documenti rilevanti 
a i fini tributari 

RS140 
S S I p l l l i i i i l H 

1 
Patent box 

R$147 Opaone 
I T ' l i i B 
il i l i i i l 

ftwse 
documentQzic me 

Comunicazione Identificativo 

I P ' ~ ^ B ^ P * ' ~ ^ ^ 
1 L 

ruling 

_ J \ 1 L — J 1 \ ì \ 
Z O N E FRANCHE 
URBANE (ZFU) 

Sezione I 
Doti ZFU 

Codice ZFU 'r^^i^ aìTirr 
V 2 3 

Reddito ZFU Reddito e s e r ^ fnHto 

OC •X 

Codìoeliscdci . Ammpntpre 
agevolazione 

J L i 0 0 -OC' ,00 

RS281 uC 

,00 ,00 , 0 0 

, 0 0 0 0 

I I I I , 00 ,00 

RS2$3 , 0 0 ,00 

J L , 0 0 ,00 , 0 0 

R5284 

Reddito esente/Quodro RF Reddito es«ite/Qoodro RG Reddito esente/Quadro RE esente/quadro RH professionisti/Quadro RH 

,00 

àone , Perdite/Quadro RF Perdìle/Ouodro RG 

,00 ,00 ,00 

, 0 0 

,00 

. 0 0 

Assocbzione professionisti in misuro pieno 
i2 s n 3 

, 00 
,00 

Sezione II 
Quadro RN 
Rideterminato 

RS301 Reddito compless ivo 

RS303 O n e r i deducìbil i 

RS304 Reddito ImpOTtibile 

RS305 Imposto b r d o 

RS3QÌ Totole detraz ioni per cor ichi famiglio e favwo 

R$322 Totale ée l roz ioni d ' imposto 

RS325 Totde oltre detraz ioni e crediti d ' imposta 

RS32Ó I m p o s t a n e 

R$334 D i f ^ z a 

RS335 Credit i d ' imposta per imprese e lovorotta-i autonomi 

Sfori «p RPF 2021 

Fondi Pèns. m24, col.3 

^ ^ ^ ^ D e d u z . siorf up Rf»F 2 0 2 3 
8S347t355=: 

fWmo cosa under 

0 0 . Start wp RPF 2 0 2 2 R N 2 0 , 0 0 

Coso R N 2 < col ì , 0 0 

0 0 , 0 0 

,00 ,00 

0 0 Deduz. stort op R f f : ,00 

RiMlituzione somme RP33 ,00 

D e d t a . s l Q r f M p R ? F 2 0 2 2 
rm 

0 0 Erog. ^sortwe RPF 2 0 2 3 
jES 

0 0 Bonifica atrfaientale 

,00 : 

,00^ iacquo e 
0 0 iGfi Bonus , 0 0 

0 0 nSAoodemy: ,00 >AoQdenny60% 

, 0 0 

,00 

, 0 0 

,00 

, 0 0 

, 0 0 

,00 

, 0 0 

.00 

, 0 0 

, 0 0 

, 0 0 

, 0 0 

, 0 0 

, 0 0 

, 0 0 

, 0 0 



O R I G I N A L E 
Codice fiscale k^SMMRTV 8 T 5 3 C 3 5 1 P | Mod.N. | 0 1 

Regime forfetario per 
gli esercenti attività 
d'impresa, orti 
e professioni -
Obblighi informativi RS373 

0 0 

RS372 • 
,00 ' 

RS373 ,00 • 

foenemi aitivilà cTimprasa 
R$375 Mezz ' trasporle /veicoli utilizzati nefl'a tivitù ' • numero 

RS37Ó Costi per i'ocquisk 5 dì materie prime, sussi dtorie, semiti j vorot ìemer i l B j l l ^ i J I l l J I I I I I I I , 00 

RS377 Costo pK-iì godiir entodi ben id i t e i z i i co i w n i di leasir ig, canon! re olivi o beni immobili, royalH 

tS378 S p e s e p e r f o o ^ k>corf»(f<wji» f^ai^ , : • ; . ; 0 0 

Esercenti attivila di kivwo cnitonomo 
RS381 Con*«« i 557 

Aiuti di Stato 
\JOKIKO 

Codice duio t^egkme Ouodro Tipo norma Anno Numero 
1 i l 2 l i 3 Ì Ì 4 i l 5 i l 6 

Comma 
Numero Estensione Lettera 

9 iO 1! 

CAR 
HA 

Forma 
Giuridico 

RS401 

Codice olfivitòAnECO 

DATI DEL P R O G E T T O 

0 0 

Dato inizio 

'^giorno mese anno 

Tipoicigto costi Costi ogevoiabili 

0 0 0 0 

A s s e n z a 
Impresa Unico 

Codice fiscale Codice fiscale 

Acconti soggetti ISA 

Numero di rìfeiimento 
dd meccanismo RS490 
frontoliaro Zone economiche 
speciali (ZES) 

Codice ZES N. 

RS492 

RS493 
,00 

,00 

,00 

,00 

Doti relativi all'opzione 
'Patent box" 

RS530 Soflv«jre protetto da copyright 
, 0 0 

Altri cosi! 

HI 4 
, 0 0 0 0 

Comma 
10-bis 

0 0 

RS531 Brevetti industriali 
, 0 0 0 0 0 0 

0 0 

RS532 Disegni e 
. 0 0 , 0 0 0 0 

0 0 



O R I G I N A L E 

RIEPILOGO DICHIARAZIONE REDDITI PERSONE FISICHE 2023 - REDDITI 2022 

Contribuente 
CUSMANO MARIA RITA 
VIA G.F. IN6RASSIA 143 
94017 REGALBUTO EN 
C.F.: CSMMRT78T53C351P P.I. 01175660867 

IRPEF SCHEMA RIEPILOGATIVO DEI REDDITI E DELLE RITENUTE 
TIPO REDDITO REDDITI (col. 1) PERDITE (col.2) RITENUTE (col.3) 

Rigo Importo Rigo Importo Rigo Importo 

1 RA - Reddito dominicale RA23 col. 11 2 5 0 , 0 0 

2 RA - Reddito agrario RA23 col. 12 6 1 , 0 0 

3 RB - Fabbricati RBIOcol.13+18 2 5 4 , 0 0 

4 RC5 col.5 

5 RC - Lavoro dipendente RG9 

6 RC10 col.1 +RC10 
C0I.6 + RC11 

7 RE - Lavoro autonomo RE25 
se positivo 

RE25 
se negativo RE26 

a RF • Impresa in 
contabilità ordinaria RF101 RF102COI.6 

9 RG - Impresa in contabilità 
semplificata RG36 RG37 cot.6 

10 RS - Imprese consorziate RS33 + RS40 
-LM41 

11 RH - Partecipazione 
RH14 

RH17se positivo 
RH18C0I.1 

RH17 
se negativo RH19 

12 RT - Plusvalenze di natura 
finanziaria RT66+RT87 RT104 

13 RL3 col.2 RL3 col.3 

14 RL4 col.2 RL4 col.5 

15 RL - Altri redditi RL19 RL20 

16 RL22 col.2 RL23 col.2 

17 RL30 + RL32 col.1 RL31 

18 RD - Allevamento RD18 RD19 

19 RM -Tassazione separata 
e pignoram. presso terzi RM15C0I.1 RM15col.2 + 

RM23 col.3 

20 LC - Locazione cedolare 
LCl col.5, in 

valore assoluto, se 
se minore di zero 

30 TOTALE REDDITI 
5 6 5 , 0 0 

TOTALE 
PERDITE 

TOTALE 
RITENUTE 

Riportare nel rigo 
RN33 col. 4 

31 DIFFERENZA (punto 30 coi. 1 - punto 30 col. 2) 5 6 5 , 0 0 

32 REDDITO MINIMO (RFSS coi. 3 + RG26 coi. 3 + RH? coi. i) 
Riportare nel rigo RN1 col. 4 

33 
REDDITO COMPLESSIVO 
Se non compilato il punto 32, riportare il punto 31 - RS37 col. 16 
Se compilato il punto 32, riportare il maggiore tra i punti 31 e 32 
diminuito dell'agev. Campione d'Italia e diminuito del rigo RS37 col. 16. 
Riportare nel rigo RN1 col. 5 5 6 5 , 0 0 Reddito di riferimento per agevolazioni fiscali 4 5 . 9 1 4 , 0 0 

RISERVATO Ai CONTRISyEHH O t E 
SIA IL RIGO RN1 COL. 2 (CREDITO D'III»K>STA IHER FC^IDI COMU 

34 REDDITO ECCEDENTE IL MINIMO (punto 30 coi i - punto 32) 

35 
RESIDUO PERDITE COMPENSABILI 
- Se il punto 34 è maggiore o uguale al punto 30 col. 2, ii resìduo perdite compensabili è uguale a zero e pertanto non deve essere compilata la col. 3 del rigo RNt 
- Se il punto 34 è minore del punto 30 col. 2 calcolare: Punto 30 col. 2 - punto 34 
Riportare nel rigo RN1 col. 3 nei limiti dell'importo da indicare nel rigo RN1 col. 2 



SERVIZIO TELEMATICO DI PRESENTAZIONE DELLE DICHIARAZIONI 

COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO ( a r t . 3, comma 10, D.P.R. 322/1998) 

MODELLO DICHIARAZIONE REDDITI 2023 PERSONE FISICHE 

DICHIARAZIONE PROTOCOLLO N. 23113017002769139 

DATA GENERAZIONE 30/11/2023 ore 16:59 

DATA INVIO 30/11/2023 

Sono s t a t i e s e g u i t i i c o n t r o l l i p r e v i s t i d a l l e s p e c i f i c h e t e c n i c h e per l a 
t r a s m i s s i o n e t e l e m a t i c a d e i documenti. 

COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO PRODOTTA I L 30/11/2023 

NOTE TECNICHE 

A t t e s t a z i o n e a i sensi d e l l ' a r t . 9 , comma 3, d e l decreto d i r i g e n z i a l e d e l 31/7/1998 
e successive m o d i f i c a z i o n i . 

Responsabile d e l l a trasmissione: 
cognome e nome : CUSMANO MARIA RITA 
codice f i s c a l e : CSMMRT7 8T53C351P 
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COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998) 

MODELLO DI DICHIARAZIONE REDDITI 2023 PERSONE FISICHE (Periodo d i imposta 2022) 

PROTOCOLLO N. 23113017002769139 - 000001 DICHIARAZIONE presentata i l 30/11/2023 
LA DICHIARAZIONE E' STATA ACCOLTA. 

TIPO DI DICHIARAZIONE Quadro RW: NO Quadro VO: NO Quadro AC: NO ISA: NO 
Dichiarazione c o r r e t t i v a n e i t e r m i n i : NO 
Dichiarazione i n t e g r a t i v a : NO 
Dichiarazione i n t e g r a t i v a a r t . 2 , co.8-ter, DPR 322/98: NO 
Dichiarazione i n t e g r a t i v a e r r o r i c o n t a b i l i : NO 
Eventi e c c e z i o n a l i : NO 

DATI DEL CONTRIBUENTE Cognome e nome : CUSMANO MARIA RITA 
Codice f i s c a l e : CSMMRT78T53C351P 
P a r t i t a IVA : 01175660867 
Cessazione attività' : NO 

EREDE, CURATORE 
FALLIMENTARE O 
DELL'EREDITA', ETC. 

Cognome e nome 
Codice f i s c a l e 
Codice c a r i c a : Data c a r i c a 
D a t a i n i z i o p r o c e d u r a : 

Data f i n e procedura : 
Procedura non ancora terminata: 
Codice f i s c a l e società' o ente d i c h i a r a n t e 

IMPEGNO ALLA PRESENTAZIONE Codice f i s c a l e d e l l ' i n c a r i c a t o : CSMMRT78T53C351P 
TELEMATICA Soggetto che ha predisposto l a d i c h i a r a z i o n e : 1 

Ricezione avviso telematico c o n t r o l l o automatizzato 
d i c h i a r a z i o n e : NO 
Ricezione a l t r e comunicazioni telematiche: NO 
Data dell'impegno: 27/07/2023 

VISTO DI CONFORMITÀ' Codice f i s c a l e responsabile C.A.F.: 
Codice f i s c a l e C.A.F.: 
Codice f i s c a l e p r o f e s s i o n i s t a : 

CERTIFICAZIONE TRIBUTARIA Codice f i s c a l e d e l p r o f e s s i o n i s t a : 
Codice f i s c a l e o p a r t i t a IVA del soggetto diverso dal 
c e r t i f i c a t o r e che ha predisposto l a d i c h i a r a z i o n e e 
tenuto l e s c r i t t u r e c o n t a b i l i : 

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE Quadri d i c h i a r a t i : RA:1 RB : 1 RN:1 RP : 1 RS : 1 RV:1 RX:1 FA:1 LM:1 
Numero d i moduli IVA: 
I n v i o avviso t e l ematico c o n t r o l l o automatizzato d i c h i a r a z i o n e 
a l l ' i n t e r m e d i a r i o : NO 
I n v i o a l t r e comunicazioni telematiche a l l ' i n t e r m e d i a r i o : NO 
Presenza V i s t o Superbonus: NO 
S i t u a z i o n i p a r t i c o l a r i : --

L'Agenzia d e l l e E n t r a t e provvedera' ad eseguire s u l documento p r e s e n t a t o i c o n t r o l l i p r e v i s t i d a l l a 
normativa vigente. 
Comunicazione d i avvenuto ricevimento prodotta i l 30/11/2023 

1 
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COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, coirana 10, D.P.R. 322/1998) 

MODELLO DI DICHIARAZIONE REDDITI 2023 PERSONE FISICHE (Periodo d i imposta 2022) 

PROTOCOLLO N. 23113017 002769139 - 000001 DICHIARAZIONE presentata i l 30/11/2023 

DATI DEL CONTRIBUENTE Cognome e nome : CUSMANO MARIA RITA 
Codice f i s c a l e : CSMMRT78T53C351P 

RIEPILOGO DATI CONTABILI PRINCIPALI 

Quadri c o m p i l a t i : RA RB RN RP RS RV RX FA LM 

LM006001 REDDITO 0 PERDITA REGIME DI VANTAGGIO 
LMOllOOl IMPOSTA SOSTITUTIVA REGIME DI VANTAGGIO 
LM034003 REDDITO REGIME FORFETARIO 50.426,00 
LM039001 IMPOSTA SOSTITUTIVA REGIME FORFETARIO 6.802,00 
RN001005 REDDITO COMPLESSIVO 565,00 
RN026001 IMPOSTA NETTA 59,00 
RN043002 TRATTAMENTO INTEGRATIVO RICONOSCIUTO IN DICHIARAZIONE 
RN04 3003 RESTITUZIONE TRATTAMENTO INTEGRATIVO NON SPETTANTE 
RN045002 IMPOSTA A DEBITO 59,00 
RN046001 IMPOSTA A CREDITO 
RV002002 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA 7,00 
RV010002 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA 3,00 

Comunicazione d i avvenuto ricevimento p r o d o t t a i l 30/11/2023 

2 


